
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.   DCC-135-2019

Oggetto :    Commissione consiliare permanente VII - Modifica denominazione

Il Consiglio comunale

Visto il regolamento delle Commissioni Permanenti del Consiglio Comunale, approvato con Deliberazione
consiliare n. 12 del 28 febbraio 2014, modificata ed integrata con Deliberazione del Consiglio Comunale n.
10 del 21.07.2016;

Considerato che con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 68 in data 19.11.2019 è stato modificato lo
Statuto dell'Ente, inserendo lo sviluppo sostenibile della Città e del territorio tra i principi statutari;

Ritenuta  l’opportunità  -  per  effetto  delle  modifiche  statutarie  sopra  specificate  -  di  modificare  la
denominazione della commissione consiliare VII da “Politiche ambientali. Trasporti. Informatizzazione” in
“Politiche ambientali e sviluppo sostenibile. Trasporti. Informatizzazione”;

Visti i pareri resi in ordine alla regolarità tecnica e contabile della suddetta proposta, ai sensi dell'art.49 del
D.Lgs. 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

Visto lo Statuto del Comune di Terracina;

Visto il  Regolamento del Consiglio Comunale;

Visto il Regolamento delle Commissioni Consiliari permanenti;

Ritenuta la propria competenza;

DELIBERA

1. Di  modificare  l'art.  1,  comma 2,  del  regolamento comunale  disciplinate  il  funzionamento delle
commissioni consiliari permanenti, approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 12-II del
28.02.2014, modificato con deliberazione consiliare n. 10 del 21.07.2016, come segue:

Commissione VII :  Politiche ambientali e sviluppo sostenibile. Trasporti. Informatizzazione.

2. Di  dichiarare  il  presente  atto  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell'art.  134,  comma  4,  del
Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000.


	PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

